
UCHWAŁA NR XIX/136/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowych Groszkach 

Na podstawie art. 18 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3, w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami/, po uzyskaniu opinii Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2013 roku likwiduje się Szkołę Podstawową im. Marii Konopnickiej w Nowych 
Groszkach. 

§ 2. 

1) Uczniom likwidowanej Szkoły zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej im. 
Bolesława Prusa w Kałuszynie. 

2) Dokumentacja zlikwidowanej Szkoły, z wyłączeniem dokumentacji przebiegu nauczania, która zostaje 
przekazana Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty, zostaje przekazana Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. 

Zobowiązania likwidowanej Szkoły przejmuje Gmina Kałuszyn. Majątek likwidowanej Szkoły pozostaje 
własnością Gminy Kałuszyn. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Wanda Standziak

Id: 5D92A899-C68B-43A2-8D4B-2F2712FD990B. Podpisany Strona 1




